


COMUNE DI PORCARI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
 Piazza Felice Orsi, 1 - 55016 Porcari - Lucca Tel. 0583/21181- fax 0583/297
 e-mail lavori.pubblici@comune.porcari.lu.it

ENTE APPALTANTE	COMUNE DI PORCARI
CONTRATTO	contratto di appalto: Determina del Servizio LL.PP. n. del 621 del 20.10.2017 e LETTERA COMMERCIALE DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI AI SENSI DELL'ART. 32 COMMA 14 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 50/2016
LAVORI	LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DELLE FONDAZIONI E RISANAMENTO STRUTTURALE DELLE MURATURE PORTANTI FESSURATE DELLA SCUOLA MATERNA CHERUBINA GIOMETTI UBICATA IN VIA GIANNINI.
IMPRESA	Uretex Italia S.P.A. (p. IVA 0419893302234) con sede in via Dosso Del Duca, 16 – 37021 Bosco Chiesanuova (VR)

CERTIFICATO n° 1 PER IL PAGAMENTO DELLA PRIMA RATA DI ACCONTO .

STATO DEI PAGAMENTI			IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: VISTA la Determina del Servizio LL.PP. n. del 621 del 20.10.2017 e LETTERA COMMERCIALE DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI AI SENSI DELL'ART. 32 COMMA 14 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 50/2016 con la quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori; RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:	
n°	data	importo al netto IVA		
			Per lavori e somministrazioni (al lordo del ribasso)	12.076,50 €
			Per materiali giacenti in cantiere	0,00 €
			Totale per lavori e somministrazioni	12.076,50 €
			a detrarre ribasso d'appalto del 20,61855%	-2.490,00 €
			Totale netto per lavori e somministrazioni	9.586,50 €
			importo oneri di sicurezza	373,50 €
			TOTALE	9.960,00 €
			IMPORTO NETTO LAVORI O SOMMINISTRAZIONI	9.960,00 €
			Acconto dell'80% previsto nel CSA al completamento dell'intervento di consolidamento del complesso terreno - fondazione (per uno sviluppo totale di 12 ml) ed applicazione dei fessurimetri e all'approvazione del Conto Finale	7.968,00 €
			RITENUTE:	
			del 0,5% per infortuni	-39,84 €
			TOTALE	0,00 €
			IMPORTO AL NETTO dell'IVA e DELLE RITENUTE	7.928,16 €
			A DEDURRE I PRECEDENTI ACCONTI (al netto dell'IVA e delle ritenute)	0,00 €
ASSICURAZIONI INFORTUNI			RIMANE IL CREDITO DELL'IMPRESA DI	7.928,16 €
			Per I.V.A. 22%	1.744,20 €
			TOTALE IVA INCLUSA	9.672,36 €
L'impresa ha assicurato gli operai presso l'I.N.A.I.L.: posizione INAIL n.19354826/81 con sede Verona (VR), PAT 021937582 codice ditta 19354826			CERTIFICA	
			che a termini del contratto di Appalto si può pagare all'impresa appaltatrice Uretex Italia S.P.A. (p. IVA 0419893302234) con sede in via Dosso Del Duca, 16 – 37021 Bosco Chiesanuova (VR) la somma di € 7.928,16 oltre ad € 1.744,20 per IVA 22% e quindi complessivamente di :	9.672,36 €
			(novemilaseicentotantadue euro e trentasei centesimi)	
			Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Fulvio D'Angelo	
				
			Porcari, li 25/01/2018	